& .

RAULCH

(Ersatzteilliste
Pieces de rechange
Spare parts list

Zweischeiben -
‘Dungerstreuer

Distributeur
d engrais
centrifuge

Twin-disc
fertilizer
spreader

ZSA 450:600-800

- ZS0

Al

\_
(

HA"[H Landmaschinenfabrik GmbH - D-76547 Sinzhein

Telex 78 12 42

r  Telefon  07221/985-0

~n Telefax 07221/985 200

- A_0601800 ZSA-0793E




Op JONBI MMM / 9P [ONBIP)OJUL ([IBLU-2

sp'yonel@onyw  8/1-G86/122.0 HONH [9BYDIN
Bunpoimgesijueles)
€€1-986/12cL0 Jsgnz uimig
YUy o8}jeunuiloy)
opyones@Iayosiy)  6/1-686/1.22.0 18Y9SI4 PEILOY)
L¥71-G86/1.22.0 yoney sewoy |
££1-886/1L2cl0 Jagnz uimig
op'yonel@usbeimy  651-686/1.22.0 Habeip usbey
op'yones@Jisyonse  /G1-G86/L.22.0 Jayong peqy
op-yones@isfpuidsq  1/1-G86/122.0 Je|puids preyuleg iBe -Bul-dig

Jluyosies / iuyossiebung

£€0¢-G86/1¢cl0 -Xed
05¢-586/1¢¢.L0 INITTLOH -isusipuspuni

202-G86/1.22.0 xed

opUonel@.elsWe  /$1-G86/L2Z.L0 JeIo Uiy
ep"UoneI@usyosoqu - 9%1-G86/L.22.L0 | Layosog eMIuopy
epyones@loipl  JyL-G86/122L0 lloag punwiey

oP'UONBIDIBLIP  £Z1-G86/122.0 jeuyD efeiueq
op'UONEIDNLBIYOSI  961-G86/LTTL0 19|y paeyory

ep'yones@isiBeizp  081-G86/L22L0 I
| ¥LNIA SUIYOSEWIES SyoSHeWNaUd e
O¥3Y Jenassiebunpyiewinauy e

VIXY ‘YHd1Y tenansiabung e
opyonel@ojuaih  $71-586/122.0 QUS| SUUOAK,

op'yonelisuseam GZ1-G86/1¢cL0 , Jsuig UIepUem
SAWN Jtenayysiabung

_ NIUYOa}eUNWWO)| e
!ONNLYHIF / ONNLISGHYIFSOVHILINY

op'yonel@iswyiein  ZZ1-G86/1.22.L0 Jswiyiey JaxjoA “iBe “Buj-idig
sp yonel@s|jiyf 061-G86/122.0 8|li4 suer ~JBe "Buj-idiq

6v10G2/€22L0 Xed

ep'yones@ueyerw  Lz-L/¥6/S22L0 US}IOA [SBYIIN
ep'L{OHE’J@JGUEEME ZL-LU;-G/QZZ/__O ’ ‘ JSUﬁE/\/\ pallly
002-G86/L22.0 xed JsuIg ue

0-686/L2220 - uexijeg ukjeng

ME M@H 13q Joupedyosaidsuy aiyj

(<



i
4
N
2

FRSRIRTIN

Ersatzteilliste
Catalogue P.R. Nr. 0601800
~ Spare parts list ZSA-0793E

annulliert und ersetzt
annule et remplace Nr. ZSA-0690E
cancels and replaces

Seite | Inhaltsverzeichnis
Pages
Page Teilgruppe

Table des matiéres

Groupes de piéces

Table of contents

Parts group index

2-5 |GESTELL, TRICHTER

CHASSIS, TREMIE

FRAME, HOPPER

6-9 |VERSTELLEINRICHTUNG, TRICHTERBODEN

COMMANDES

ADJUSTMENT DEVICE HOPPER BOTTOM

10-13 |GETRIEBE

CARTER D’ENTRAINEMENT

GEARBOX

14-15 |NORMALWURFSCHEIBE, SPATDGNGUNGSWURFSCHEIBE

DISQUE NORMAL, DISQUE D’EPANDAGE TARDIF

NORMAL DISC, LATE TOP DRESSING DISC

16-17 |TRICHTERAUFSATZE 2SA 600 / 800

REHAUSSES ZSA 600 / 800

EXTENSIONS ZSA 600 / 800

18-19 |FERNBEDIENUNG FH 1 K

COMMANDE A DISTANCE FH 1 K

REMOTE CONTROL FH 1 K

20-21 [FERNBEDIENUNG FHD 1

COMMANDE A DISTANCE FHD 1

REMOTE CONTROL FHD 1

22-23 |BEHALTERABDECKUNG ZSA 600 / 800

BACHE DE RECOUVREMENT 2SA 600 / 800

HOPPER COVER ZSA 600 / 800

24-25 |GRENZSTREUEINRICHTUNG

LIMITEUR D’'EPANDAGE

BOUNDARY SPREAD LIMITER

26-27 |REIHENSTREUVORRICHTUNG RV 2 E, RV 2

DISPOSITIF DE LOCALISATION EN SURFACE RV2E, RV2

ROW EQUIPMENT RV 2 E, RV 2

28-29 |RUHRWERK FUR MEHLIGE DGNGER

AGITATEUR POUR ENGRAIS PULVERULENTS

AGITATOR FOR PDVDERED.FERTILIZER

30-31 |RAUCH CONTROL

RAUCH CONTROL

RAUCH CONTROL

32-33 |VERZEICHNIS ALLER TEILNUMMERN

INDEX NUMERIQUE

NUMERICAL INDEX

34 |VERSCHLUSSELTE ZEICHEN UND AUSDRUCKE

SIGNES ET EXPRESSIONS CODIFIES

CONVENTIONAL SIGNS AND EXPRESSIONS

36-39 |GELENKWELLEN

TRANSMISSIONS

PTO DRIVE SHAFTS

Bei der Bestellung von Ersatzteilen bitte immer
angeben:

Pour commander des piéces de rechange
veuillez indiquer:

When ordering spare-parts, will you please
mention:

0 Die Maschinennummer und den Maschinentyp
0 Die Nummer des Teiles . =

0 Die Bezeichnung des Teiles
0 Die gewiinschte Stiickzahl

0 Le no. et le'type de 1a machine
_ 0 Le numéro de la piéce_
0 La désignation de 1a piéce

0 La quantité de piéces désirée

_ 0 The part number

0 The machine number and machine type

0 The description of the part
0 The quantity of parts



.
H
2
H
1
1
s

Masch.-Nr.
No. de la machine
Machine-No.

Masch.-Nr.
No.de lamachin
Machine -No.

ET-ZSA-1



LIS

ERSATZTEIL-LISTE TE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST 3
ARTIKELNUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET ZSA 600 KOKET ZSA 600

GRUPPE + 001 GESTELL, TRICHTER GROUPE : CHASSIS, TRENIE GROUP : FRANE, HOPPER

BILD |ART.-NR| ST. | BEMERKUNGEK/REMARQUE/RENKARK - ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. QT.

001 |200127s 2|00 1-3 3-PKT-ZAPFEN KPL. KAT I + II TOURILLON INFERIEUR LOWER LINK PIN

002 |2115313 2 FEDERRING DIN 127 B24 ZNG | RONDELLE RESSORT B24 DIN 127 VERZ| SPRING WASHER B 24, DIN 127 VERZ.
003 |2125516 2 6KT-HUTTER DIN 934 2n g ¥ 24x1,5| ECROU H ¥ 24X1,5 DIN 934-8 VERZ| HEXAGON NUT M24X1,S, DIN934-8 VERZ
004 |2001266 2 VERSCHLUBSTOPFEN BOUCHON DE PROTECTION PLUG

005 |4018051 1| M zsa 600 ¢ 800 &> © 1-8, 10| GESTELL KPL. ZSA 600 / 800 CADRE 3 POINTS ZSA 600 / 800 FRAKE 2SA 600 / 800

006 |2001267 2 VERSCHLUBSTOPFEN BOUCHON DE PROTECTION PLUG

007 |2001287 11O O 7,810 STECKER KPL. MIT KETTE, TOURILLON DU 3 EKE POINT TOP LINK PIK

009 |2001270 1 ROCKSTRAHLER ROT D 62 MM z.Kleben | CATADIOPTRE ROUGE REFLECTOR RED

0i0 2018317 1 FEDERSTECKER 4 MM, EINFACH, CLIPS 4 nm SPRING CLIP 4 mm

011 |4018003 1 WURFSCHEIBENSCHUTZ PROTECTEUR DE DISQUES PROTECTOR

012 |4018050 1| M zsa 600 @ 12,13,16 3 70 nm|TRICKTER Z5A 600 TREMIE  2SA 600 HOPPER  25A 600

012A |4018045 1| MNJ zsa 600 "~ &% 70 wm| TRICHTER KPL. 25A 600 TREMIE CPL.  25A 600 HOPPER CPL.  ZSA 600

013 [2009322 4 GTO-NIROSTA-BLINDNIET POP 3,2X9,9 | RIVET RIVET

014 |2001201 4| N} 2sa 450/600, 2SO0 450 HUTMUTTER PA 6 SCHWARZ M 18 | ECROU CYLINDRIQUE (PLASTIQUE) M18| CAP NUT (PLASTIC) N 18

014A |2101270 4| N 2zsa 800 HUTKUTTER DIN 1S87 - 5.8 M 18 | ECROU BORGNE M 18 DIN 1587 CAP NUT X 18 DIN 1587

015 |4018005 1 RUHRFINGER FOR GEKSGRNTEN DGNGER | AGITATEUR PR.ENGRAIS GRANULES STIRRER-KEAD FOR GRAN.FERTILIZER
016 |2009321 1| N zsa 600 7 800 PLEXIGLASSCHEIBE 100 x 100 x 3 PLAQUETTE _ PLEXIGLAS-SHEET

017 |4018026 1| XJzsa 600 / 800 EINFGLLSIEB 1050 x 1394 TAMIS 1050 x 1394 SIEVE 1050 x 1394

018 |2123847 2 6-KT.-MUTTER DIN 934 A2 M 8 | ECROU H K 8, DIN 934, A2 HEXAGON NUT N 8 DIN 938 A2
019 |2115639 | 12 U-SCHEIBE DIN 125 A2 8,4 RONDELLE PLATE A 8,4,DIN 125,A2 | FLAT WASHER A 8,4, DIN 125, & 2
020 |3018062 2| NJzsA 600 MM 83 ma HALTER/EINFGLLSIEB Z5A600 | SUPPORT 2SA 600 | BRACKET SUPPORT ZSA 600
020A | 3018081 2| %Jzsa 800 MM 176 um HALTER/EINFOLLSIEB Z5A800 | SUPPORT , 2SA  800| BRACKET SUPPORT 25A 800
021 |2001261 2 U-SCHEIBE PA 10 x 23,5 x 2 MM | RONDELLE PLASTIQUE 10x23,5x2 mm | PLASTIC WASHER 10 X 23,5 X 2 HH
022 |2123708 FLA-RU-SCHRAUBE M 8x25 DIN 603 A2 | VIS J X 8 X 25, DIN 603-A2 CUP SQUARE BOLT M 8X25,DIN 603-42
023 |2001284 | 10 KANTENSCHUTZ FOR EINFOLLSIEB, PROTECTEUR DE PAROI EDGE PROTECTOR

024 |2123803| 10 FLA-RU-SCHRAUBE DIN 603 A2 HM8x20 | VIS J M 8 X 20, DIN 603, A2| CUP SQUARE BOLT M8X20, DIN 603, A2
025 |2123770| 10 ' SKT-MUTTER SELBSTS. M8 DIN 985 A2 | ECROU H ¥ 8, DIN 985, A2 SELF-LOCKING HEXAGON NUT N 8, A2
026 |2001282 2| X zsa 600 / 800 ZELLBAND WEISS 2 x 40 x 440 MM | JOINT 2 x 40 x 440 MM | SEALING TAPE 2 x 40 x 440 M
027 |4004028 | 1 |- %] z5A 7 250 450 O O 7, 27— — GESTELL KPL. 2SA / 2S0 450 .._.... | CADRE 3 POINTS _ 2SA / 250 450 __ | FRAME._____ 2S5A ./ 250 450
028 |4004027 1| % zsa 450 TRICHTER 2SA 450 TRENIE  2SA 450 _ HOPPER  ZSA 450

028A |4004026 1| M 2sa 450 TRICHTER KPL. ZSA 450 TREMIE CPL.  ZSA 450 HOPPER CPL.  Z5A 450

029 |4019003 1| X[ 2sA 800 & ©) 13, 16,29 5 170 mm| TRICHTER ZSA 800 TREMIE  Z5A BOO HOPPER  2SA 800

025A |4015002 1| %] zsA 800 % 170 un| TRICHTER KPL. ZSA 800 TREMIE CPL.  ZSA 800 HOPPER CPL.  Z5A 800

030 |4006003 1| %Jzs0 450 TRICHTER 250 450 TRENIE 250 450 HOPPER 250 450




eI s
i3IS
2IITILITITN
333303353
IR
ST es:

33 Esasss
2 22233

SIS IVIILI IS
PESIELIIII22333
SRS IIIITITIIIIEY
SIIIIIIITIENI
S IIeTIY
SHES 3332
>3 S PITOD 537
P T ees ey
SO Ie USROS IS o
SITIEINIIEEREE

SR TBIoS

s Tas:

So3Ss33I e
S22 33

Masch.-Nr.
No. de la machine
Machine-No.

Masch.-Nr.
No. de la machine
Machine -No.

ET-ZSA-1




ERSATZTEIL-LISTE LISTE DE PIECES DE RECHAKRGE SPARE PARTS LIST S

ARTIKELNUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET 2SA 600 KOMET ZSA 600
GRUPPE s 001 GESTELL, TRICHTER GROUPE : CHASSIS, TREKIE GROUP : FRAME, HOPPER
., BILD |ART.-NR | ST. |BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION
FIG. QT.
030A }4006002 1| N zs0 450 TRICHTER KPL. 250 450 TREMIE CPL. 250 450 HOPPER CPL. 250 450

031 |2001289 1 AUSLAUF FUR DUNGERSTREUER 2ZSA, GOULOTTE : SLIDE

B e B R i Do S SO P USSR S e e e e —




ET-ZSA-2



ERSATZT

EIL-LISTE

LISTE DE PIECES DE RECHANGE

SPARE PARTS LIST 7

ARTIKELNUMKER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET ZSA 600 KOKET ZSA 800

GRUPPE s 002 VERSTELLEINRICHTUNG, TRICHTERBODEN  GROUPE : CONNANDES GROUP : ADJUSTNENT DEVICE HOPPER BGTTOK

BILD |ART.-KR | ST. | BENERKUNGEK/RENMARQUE/RENARK ARTIKELBEZEICHKUNG DESIGRATION DESCRIFTICN

FIG. QT.

001 2123829 4 6-KT-SCHRAUBE DIN 933 A2 M 8x16 | VIS H M 8 X 16, DIN $33, A2| KEXAGON SCREW M 8X16,DIK 533,42
002 |2115641 4 U-SCHEIBE DIN 125 A2 10,5 RONDELLE PLATE A 10,5,DIN 125-A2| FLAT WASHER A 10,5, DIN 125-A2
003 2001210 1 AUSLAUF S 124 RECHTS ELASTOLAN | GUIDE DE VANNE DROITE SHUT-OFF GUIDE RIGHT

004 2001209 1 AUSLAUF S 123 LINKS ELASTOLAN | GUIDE DE VANNE GAUCHE SHUT-OFF GUIDE LEFT

005 2123858 2 SENKSCHR. DIN 7991 A2 M 8 X 16 | VIS FHC DIN 7931 A2 M 8 X 16| COUNTERSUNK SCREW A2 ¥ 8 X 16
006 |3018018 1 HALTEPLATTE TRINGLE DE MAINTIEN SUPPORT PLATE

007 |2101218 2 TELLERFEDER 16,3 X 31,5 X 1,25 RONDELLE ELASTIQUE 16,3X31,5X1,25| DISC SPRING 16,3 X 31,5 X 1,25
008 2001214 2 LAGERBUCHSE Di 15 x Da 20 x 23 MM | DOUILLE ENTRETOISE 15 X 20 X 23| BUSH 15 X 20 X 23

009 14018045 1 SCHIEBER RECHTS VANNE DROITE SHUT-OFF SLIDE RIGHT

010 4018044 1 SCHIEBER LINKS VANNE GAUCHE SHUT-OFF SLIDE LEFT

011 |2123847 6 6-KT.-MUTTER DIN 934 A2 M 8 ECROU H M 8, DIN S34, A2 HEXAGON NUT K 8 DIN 934 A2
012 2023703 4 FLACHRUNDSCHRAUBE A2 M8 xI13|VISJ HM8x13 A2 CUP SQUARE BOLT K 8 X 13 A 2
013 |4018008 1 TRICKTERBODEN EMBASE DE LA TREMIE HOPFER BOTTONM

014 4018052 1 O o 1-13 TRICHTERBODEN KPL. EMBASE CPL. ) HOPPER BOTTOM CPL.

015 2117702 1 SP.-STIFT DIN1481 3 X 14 GOUPILLE ELASTIQUE DIN1481 3X14| ROLL PIN DIN 1481 3 X 14
0l6 2115639 1 U-SCHEIBE DIN 125 A2 8,4 RONDELLE PLATE A 8,4,DIN 125,A2 | FLAT WASKER A 8,4, DIK 125, A 2
017 2016809 1 DRUCKFEDER L0=45 Da=11,25 d=1,25 | RESSORT DE PRESSION L0=45 Da=11,2| PRESSURE SPRING LO=45 Da=11, 25
0i8 4018047 1 VERSTELLSEGMENT M. ANSCHLAGPLATTE | SECTEUR SEGMENTED SCALE

019 |2009322 2 GTO-KIROSTA-BLINDKIET POP 3,2X9,9 | RIVET RIVET

020 |2001240 1 SKALA 1 - 39 ALU ELOX. PLAQUE GRADUEE 1 - 39 CALE 1 -39

021 |4050016 1 ANSCHLAGGRIFF BUTEE GRIP FOR LEVER STOP

022 4018053 1 O 011,15-21,43 VERSTELLSEGMENT KPL. SECTEUR CPL. SCALE ASSENBLY

023 (2101219 1 KUGELKNOPF DIN 319 KON., 50 X 16, | BOULE POIGNEE SO0 X 16 BALL KNGB S0 X 16

024 |3050001 1 EINRASTSTAB D 16 x 260 VERROU D 16 x 260 COUPLER SHAFT D 16 x 260

025 |2016815 1 DRUCKFEDER L0=70 Da=21 d=2,0 | RESSORT DE PRESSION LO=70 Da=21| PRESSURE SPRING L0=70 Da=21 d=2,0
026 |21177S52 1 SPANNSTIFT DIN 1481 2N 5 X 40 | GOUPILLE ELASTIQUE DIN1481 5X40| ROLL PIN DIN 1481 2N S X 40
027 14018033 1 M] 2SA 600 / 800 @ °27~29 VERSTELLHEBEL HINTEN 2SA 600 /800 | LEVIER DERRIERE 2SA 600 /800| SHUT-OFF LEVER ON BACKSIDE

027A |4004010 1| % zsa 7 zs0 450 O °27A, 28,29 |VERSTELLHEBEL HINTEN ZSA/ 2SO 450 | LEVIER DERRIERE 2SA/ 250 450| SHUT-OFF LEVER ON BACKSIDE

028 |2016831 1 FLACHFEDER RESSORT D’ARRET RATCHED SPRING

029 2101220 4 HALBRUNDNIET DIN 660 6 x 12 MM | RIVET 2,6 x 12 RIVET 2,6 x 12

030 |4018054 1| X 25A 600 7 800 Q 623-29 VERSTELLHEBEL HINTEN KPL. LEVIER DERRIERE CPL. SHUT-OFF LEVER ON BACKSIDE

030A |4004029 1| X ZsA / 250 450 < O23-29 VERSTELLKEBEL HINTEN KPL. LEVIER DERRIERE CPL. SHUT-OFF LEVER ON BACKSIDE

031 |2123852 4 6KT-NUTTER SICH. DIN S85 A2 M 10 | ECROU H ¥ 10, DIR S&5-AZ| SELF-LOCKING HEXAGOK KUT ¥ 18,42
032 2001226 4 d=p QJ33A MOOSGUMNI-RING D 22 / 7 x 8 KN RONDELLE CAOUTCHOUC 22 x 7 x 8 RUBBER NKEDIUN WASHER 22 x 7 x &




ET-ZSA-2



ERSATZTEIL-LISTE LISTE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST 9
ARTIKELNUKMER : 0601800 STREUER 2SA 600 KOMET ZSA 600 KOMET 2SA 600

GRUPPE s 002 VERSTELLEINRICHTUNG, TRICHTERBODEN GROUPE : COMMANDES GROUP : ADJUSTMENT DEVICE HOPPER BOTTON

BILD |ART.-NR| ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. Q7.

033 2101215 4| > ‘, 33A WINKELGELENK AS 16 unmontiert ARTICULATION A ROTULE ANGLE JOINT

033A |2101208 4| k=P 1993 WI.-GELENK NIRO CS 16 wm.Dichtk. | ARTICULATION A ROTULE ANGLE JOINT

034 |[2101217 2 SICH-MUTTER DIN 7967 2N M 10 x 1| ECROU DE SECURITE M 10 x 1 SELF-LOCKING COUNTER KUT M 10xi
035 |2101216 2| = ¢s35A GEWINDESTIFT DIN 551 Zn M 10x1x35 | GOUJON FILETE Z2n M 10x1x35| GRUB SCREW. Zn K 10x1x35
035A | 2128807 2| = 1993 GEWINDESTIFT DIN SS51 A2 M 10x1x35 | GOUJON FILETE A2 K 10x1x35| GRUB SCREW A2 M 10x1x35
036 4018043 2 o 031, 334, 34, 35A WINKELGELENK KPL. 25A | BIELLETTE CPL. . Z5A| ANGLED ADJUSTING JOINT CPL. Z5A
037 2016832 1 FLACHFEDER RESSORT D°’ARRET RATCHED SPRING

038 4018009 1| N 2zsa 600 / 800 <:> <> 29,37,38 |VERSTELLHEBEL VORNE 2SA 600 / 800 | LEVIER ARRIERE ZSA 600 / 800| SKUT-OFF LEVER ON FRONTSIDE

038A | 4004009 1| X zsa 7 zs0 450 <:> <) 29,37,38A | VERSTELLHEBEL VORNE ZSA / 2S0 450 | LEVIER ARRIERE ZSA / 2S0 450| SHUT-OFF LEVER ON FRONTSIDE

039 2001253 1 PVC-HANDGRIFF 30x5 MM 90 MM lang | POIGNEE 30 X S NN, HAKD GRIP 30 X 5 ny,
040 [4018055 1 NJ zsa 600 / 800 0 °29, 37,38, 39| VERSTELLHEBEL VORNE KPL. LEVIER ARRIERE CPL. SHUT-OFF LEVER ON FRONTSIDE CPL.
040A | 4004030 1 NJ 254 /250 450 <:> (’29,37,3BA.39 VERSTELLHEBEL VORNE KPL. LEVIER ARRIERE CPL. SHUT-OFF LEVER ON FRONTSIDE CPL.
041 |2015617 1 U-SCHEIBE 13 X 26 X 1,5 | RONDELLE PLATE 13 x 26 x 1,5 FLAT WASHER 13 x 26 x 1,5

042 2001245 1 SCHMIERNIPPEL R 1/4", SW 17 MM NIPPLES DE GRAISSEUR R 1/4",SW17| GREASE FITTING R 1/4", SW 17 X
043 2123707 2 FLA-RU-SCHRAUBE DIN 603 A2 M 8x16| VIS J M 8 X 16, DIN 603-A2

CUP SQUARE BOLT M 8X16,DIN 603-A2




Achtung/Attention !
Miteinander laufende Kegelrdder missen immer komplett ausge -
tauscht werden.

Les pignons coniques opérant ensemble doivent toujours etre
changes completement.

Conical gear wheels operating together are to be changed
completely.

10



ERSATZT

EIL-LISTE

LISTE DE PIECES DE RECHANGE

SPARE PARTS LIST 11
ARTIKELKUMMER : 0601800 STREUER 2SA 600 ' KOMET ZSA 600 KOHET 2SA 600
GRUPPE : 003 GETRIEBE GROUPE : CARTER D’ENTRAINEMENT GROUP : GEARBOX
BILD | ART.-NR| ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION
FIG. ar.
001 |3018032 1 GETRIEBEGEHAUSE S 91 CARTER CENTRAL NU MAIN GEARBOX HOUSING
002 |3018034 1| b e.88,0 54 SEITENGEHAUSE LINKS S 94 A PALIER LATERAL GAUCHE S 94 A SIDE GEARBOX HOUSING LEFT S 94 A
=M 7.88¥J 56 +» © 2
003 |3018033 1] b 8.88 )" 54 SEITENGEHAUSE RECHTS S S3 A PALIER LATERAL DROITE S 93 A | SIDE GEARBOX HOUSING RIGHT S 93 A
- 7.88,0 s +> © 3
004 |3018035| 1 |M=p 1431 ZSA600/800M=P31624 ZSA450 |GETRIEBEDECKEL S 134 A COUVERCLE S 134 A GEARBOX COVER S 134 A
=${1430 25A600/8004() s8+d &4
005 |3018030 1 QUERWELLE D 24,98h6 x 338 ARBRE TRANSVERSAL D24,98h6 x 338 CROSS SHAFT D24, 98h6 x 338
006 | 3018031 1 ROHRWERKSWELLE D 24,98h6 x 222 ARBRE VERTICAL  D24,98h6 x 222 | STIRRER-HEAD DRIVE SHAFT
007 |3018029 1 ANTRIEBSWELLE 1 3/8" D 35 x 197 | ARBRE D’ENTRAINEMENT 1 3/8" INPUT SHAFT 1 3/8" D35 X 197
008 |4018056 1| D KEGELRADSATZ 1x Z = 30, 2x 2 = 13| KIT DE PIGNON  1x 2=30, 2x 2=13] SET OF GEAR WHEELS 1XZ=30, 2xZ-13
010 | 4050087 2| D KEGELRADSATZ 1x Z = 20, 1x 2 = 11| KIT DE PIGNON 1 x2=20, 1x 2=11] SET OF GEAR WHEELS 1x2-20, lxz=11
012 2014122 1 RILLEKKUGELLAGER 6305 LLU ROULEMENT A BILLES 6305 LLU BALL BEARING 6305 LLU
013 |[2014117 1 RILLENKUGELLAGER 6206 LLU ROULEMENT A BILLES 6206 LLU BALL BEARING 6206 LLU
014 |2014116 1 RILLENKUGELLAGER 6206 ROULEMENT A BILLES 6206 BALL BEARING 6206
015 |[2014115 1 RILLENKUGELLAGER 6205 2 RS 1 ROULEMENT A BILLES 6205 LLU BALL BEARING 6205 LLU
016 |[2014114 2 RILLENKUGELLAGER 6205 ROULEMENT A BILLES 6205 BALL BEARING 6205
017 |2014103 4 RILLENKUGELLAGER 6004 Z ROULEMENT A BILLES 6004 Z BALL BEARING 6004 2
018 [2012911 1 WELLENDICHTRING 35 X 62 X 12, BAGUE D’ETANCHEITE 35 x 62 x 12 | OIL SEAL 35 x 62 x 12
019 |2012906 1 WELLENDICHTRING R 25 X 52 X 1OUEN| BAGUE D’ETANCHEITE 25 x 52 x 10 | OIL SEAL 25 x 52 x 10
020 |2012902 2 WELLENDICHTRING R 20 X 42 X 7 UEN| BAGUE D’ETANCHEITE 20 X 42 X 7| OIL SEAL 20 X 42 X 7
021 |2113218 2 SICHERUNGSRING DIN 472 62x2 | CIRCLIP I 62 x 2 DIN 472 RETAINING RING I 62 x 2 DIN 472
022 |2113216 2 SICHERUNGSRING DIN 472 52x2 | CIRCLIP I 52 X 2 DIN 472 RETAINING RING I 52x2 DIN 472
023 |2113214 4 SICHERUNGSRING DIN 472  42x1,75| CIRCLIP DIN 472 42x1,75( RETAINING RING DIN 472 42x1,75
024 2113203 8 SICHERUNGSRING DIN 471 SD 25x2 | SEGMENT D’ARRET A 25X2 SD,DIN 47i| RETAINING RING A 25X2 SD, DIN 471
025 |2113201 2 SICHERUNGSRING DIN 471 SD 20x1,75| SEGMENT D’ARRET DIN471 20x1,75 SD| RETAINING RING DIN 471 20x1,75 SD
026 | 4050090 2 PABSCHEIBEN SATZ D42/D52x0,1-0,5 | RONDELLE JEU 42/52x0,1-0,5 | SHIN RING SET 42/52x0,1-0,5
027 | 4050088 1 PABSCHEIBEN SATZ D25/D40x0,1-1,0 | RONDELLE JEU 25/40x0,1-1,0 | SHIN RING SET 25/40x0, 1-1,0
028. 14070040 S| . . . ... .. ... ... . |PABSCHEIBEN SATZ D25/D35X0,1-1,0 | RONDELLE JEU 25 X 35 X 0,1 -1,0 | SHIN RING SET 25 X 35 X 0,1 -1,0
029 | 4050089 2 PABSCHEIBEN SATZ D20/D28x0,1-0,5 | RONDELLE JEU 20/28x0,1-0,5 | SHIN RING SET  20/28x0, 1-0, 5
030 |2114704 S PASSFEDER DIN 6885 A, 8 X 7 X 30 | CLAVETTE A 8 x 7 x 30 DIN €885 | KEY A 8 x 7 x 30 DIN 6885
031 | 3018036 I[P 1431 Z5A600/800 %] & 4,(J 74| ABDECKUNG Di = 78 um DEFLECTEUR Di = 78 mm SHIELD Di = 78 wm
031A | 3018119 T | =M 1430 25A600/800 %] Q9 4 88| ABDECKUNG Di = 52 mm DEFLECTEUR  Di = 92 mm SHIELD Di = S2 mm
032 3018037 2| ~» 8.88 }J o 2 3,()‘ S4| ABDECKUNG Di = 54,5 mm DEFLECTEUR Di = 54,5 mm SHIELD Di = 54,5 mm




Achtung/Attention !

Miteinander laufende Kegelrdder miissen immer komplett ausge -
tauscht werden. i

Les pignons coniques opérant ensemble doivent toujours étre
ET-ZSA-3 , changes complétement.

Conical gear wheels operating together are to be changed

completely.

12



" ERSATZTEIL-LISTE LISTE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST 13
' ARTIKELNUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOXET ZSA 600 KOMET ZSA 600
. GRUPPE s 003 GETRIEBE GROUPEK: CARTER D’ENTRAINEMENT GROUP : GEARBOX
BILD |ART.-NR| ST. | BEKERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION
FIG. QT.
032A | 3050051 2 |=p 7.88 kY| O 2¢ 30 58| ABDECKUNG Di = 58,5 mm DEFLECTEUR Di = 58,5 mm SHIELD Di = 58,5 mm
033 }2101236 1 VERSCHLUSS-SCHRAUBE AM 18 x 1,5 | BOUCHON FILETE AN18X1,S DIN 7604| HEXAGON PIPE PLUG AN 18 X 1,5
034 2101237 1 DICHTRING DIN 7603-A 18x24x1,S MM | JOINT 18 X 24 X 1,5 DIN 7603-A| SEALING RING 18X24X1,5 DIN7603-A
035A |2101248 8 e" ZYL-SCHRAUBE M 10x30 SCHRAUSILOCK | VIS CHC M 10x30 SCHRAUSI LOCK| HEAD CAP SCREW M 10x30 S-LOCK
037A |2101247 6 @" 6KT-SCHRAUBE M 8x20 SCHRAUSI-LOCK | VIS H M 8 x 20 SCHRAUSI LOCK HEXAGON SCREW M8X20, DIN933, S-LOCK
039 2001229 1 _ 2YL-STIFT Cq 35 10h9 x 40| GOUJON Cq 35 10h9 x 40| PARALLEL PIN  £q 35. 7 10h9 x_40
040 |3050052 2 WURFSCHEIBENNABE S 139 MOYEU S 139 HUB FOR DISC S 139 )
041 2117740 2 SP.-STIFT DIN1481 8 X 36 GOUPILLE ELASTIQUE 8X36,DIN 1481] ROLL PIN 8 X 36 DIN 1481
042 2117722 2 SP.-STIFT DIN1481 S X 36 GOUPILLE ELASTIQUE SX36 DIN 1481| ROLL PIN S X 36 DIN 1481
043 2117706 2 SP. -STIFT DIN1481 3 X 36 GOUPILLE ELASTIQUE 3X36 DIN 1481] ROLL PIN 3 X 36 DIN 1481
044 |3018040 1 :‘J ZSA 600 / 800 GELENKWELLENSCHUTZTOPF BOL PROTECTEUR SAFETY SHIELD
044A | 3004063 1| XJzsa s zs0 450 GELENKWELLENSCHUTZTOPF 25A450 | BOL PROTECTEUR 25A / 250 450| SAFETY SHIELD 2SA / 250 450
045 2005732 2 U-SCHEIBE A2 6,5 x 22 x 1,5 | RONDELLE PLATE 6, 5x22x1,5 - A 2 FLAT WASHER 6,5x22x1,5 - A 2
046 |2123727 2 6KT-SCHRAUBE DIN 933 A2 M 6x12]| VIS H M 6 X 12, DIN 633-A2| HEXAGON SCREW M 6X12, DIN 933-A2
047 ]2124655 2 6KT-SCHR. DIN 931 8.8 M 12 X 50| VIS H DIN 931 8.8  MN12X50| HEXAGON SCREW DIN 931 8.8 M12XS50
048 2115307 3 FEDERRING DIN 127 B12 RONDELLE RESSORT B 12 DIN 127 SPRING WASHER B 12 DIN 127
043 |2125506 2 SECHSKANTMUTTER M 12, 8, DIN 934 | ECROU H M 12 DIN 934-8 HEXAGON NUT M 12 DIN 934-8
050 2124388 1 6-KT-SCHR.DIN $33 8.8 12 X 30 VIS H DIN 933 8.8 M12X30 HEXAGON SCREW DIN 933 8.8 M12X30
0S1 |2021902 1 | LTR. GETRIEBESL ERSOLAN 460, HUILE POUR CARTER GEARBOX OIL
052 4018004 1 GETRIEBE ZSA KPL. CARTER CPL. Z5SA GEARBOX CPL. 25A
=




L LA

e Ok S b L D AEALET LA S e

Normalwurfscheibe / Disque normal / Normal disc

yOTTETITTITTT T T LT T

ET-ZSA-4

Spitdiingungswurfscheibe/ Disque d'épandage tardif /Late top dressing disc

1%



ERSATZT

EIL-LISTE

LISTE DE PIECES DE RECHANGE

SPARE PARTS LIST 15

ARTIKELNUMNMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET 2SA 600 KOMET 2SA 600

GRUPPE 004 NORMALWURFSCH. , SPATDUNGUNGSWURFSCH. GROUPE : DISQUE NORMAL, DISQUE D’EPAND. TARDIF GROUP : NORMAL DISC, LATE TOP DRESSING DISC
BILD |ART.-NR | ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. aT.

001 |2123829 6 6-KT-SCHRAUBE DIN 933 A2 M 8x16 | VIS H M 8 X 16, DIN 933, A2| HEXAGON SCREW M 8X16,DIN 933, A2
002 2115318 6 FEDERRING DIN 127 B 8 V2A | RONDELLE RESSORT B 8,DIN 127,A2 | SPRING WASHER B 8, DIN 127, A 2
003 2023703 | 4-8 FLACHRUNDSCHRAUBE A2 M8 x13|VISJ N8x13 A2 CUP SQUARE BOLT ¥ 8 X 13 A 2
004 2115641 | 4-8 U-SCHEIBE DIN 125 A2 10,5 ROKDELLE PLATE A 10,5,DIN 125-A2| FLAT WASHER A 10,5, DIN 125-A2
00S |2115318 | 4-8 FEDERRING DIN 127 B 8 V2A | RONDELLE RESSORT B 8,DIN 127,A2 | SPRING WASHER B 8, DIN 127, A 2
006 2123847 | 4-8 6-KT.-MUTTER DIK 934 A2 N 8 ECROU H M 8, DIN 934, A2 HEXAGON NUT M 8 DIN 934 A2
007 4018041 1 WURFSCHEIBE KPL. LINKS ZSA | DISQUE NORKAL CPL. GAUCHE ZSA| KORMAL DISC CPL. LEFT Z25A
008 4018042 WURFSCHEIBE KPL. RECHTS Z2SA | DISQUE NORMAL CPL. DROITE ZSA| NORMAL DISC CPL. RIGHT ZSA
011 4018032 2 WURFFLUGEL LANG LINKS ZSA | PALETTE LONGUE GAUCHE Z5A| BLADE LONG LEFT 25A
012 3018045 2 WURFFLUGEL KURZ LINKS ZSA | PALETTE COURTE GAUCHE Z5A| BLADE SHORT LEFT Z5A
013 4018030 2 WURFFLUGEL LANG RECHTS 25A | PALETTE LONGUE DROITE ZSA| BLADE LONG RIGHT Z25A
0l4 3018108 2 WURFFLGGEL KURZ RECHTS 2SA | PALETTE COURTE DROITE 2SA| BLADE SHORT RIGHT Z5A
015 4001003 1 SPATDUNGUNGSWURFSCH. KPL. LINKS DISQUE D’EPANDAGE TARDIF GAUCHE LATE TOP DRESSING DISC CPL. LEFT
0l6 14001002 1 SPATDUNGUNGSWURFSCH. KPL. RECHTS | DISQUE D’EPANDAGE TARDIF DROITE LATE TOP DRESSING DISC CPL. RIGHT
019 |4018028 2 SPATDUNGUNGSWURFFLUGGEL LINKS 2SA | PALETTE GAUCHE Z5A| BLADE LEFT 25A
020 4001004 2 SPATDUNGUNGSWURFFLGGEL RECHTS 2ZSA | PALETTE DROITE ZSA| BLADE RIGHT ZSA




- e

O S G SN S TRL o W

ET-ZSA-5

Einfiillthdhe ca.
Hauteur de

remplissage environ
Filling height appr.

Einfillbreite ca.

Largeur de

11 cm

remplissage environ

104cm Filling width appr.

Einfillhdhe ca. )
Hauteur de
remplissage environ
Filling height appr.

Einfillbreite ca.
Largeur de
remplissage environ
Filling width appr.

101cm

153cm

153 cm

16



R e

D AR

oy L

X
‘)'
o
1
4
!
i

ERSATZT

EIL-LISTE

LISTE DE PIECES DE RECHAKG E

SPARE PARTS LIST 17

ARTIKELKUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET 2SA 600 KOKET ZSA 600

GRUPPE : 005 TRICHTERAUFSATZE 2SA 600 / 800 GROUPE : REHAUSSES ZSA 600 / 800 GROUP : EXTENSIONS ZSA 600 / 800

BILD | ART.-NR| ST. | BEMERKUNGEN/REXARQUE/RENARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. QT.

001 2123803 28 FLA-RU-SCHRAUBE DIN 603 A2 M8x20| vis J M 8 X 20, DIN 603, A2| CUP SQUARE BOLT M8X20, DIN 603, A2
002 2001261 S6 U-SCHEIBE PA 10 x 23,5 x 2 MM| RONDELLE PLASTIQUE 10x23,5x2 wm | PLASTIC WASHER 10 X 23,5 X 2 MK
003 12001276 1 ZELLBAND WEISS 2 x 30 x 5500 MM| JOINT 2 x 30 x 5500 MM| SEALING TAPE 2 x 30 x S500 MM
004 |2115639 28 U-SCHEIBE DIN 125 A2 8,4 RONDELLE PLATE A 8,4,DIN 125,A2 | FLAT WASHER A 8,4, DIN 125, A 2
005 | 2123847 28 6-KT. -MUTTER

DIN 934 A2 M 8

ECROU H M 8, DIN 934, A2

HEXAGON NUT M 8 DIN 934 A2

006 | 3018089

=M 1991 4| 25A 600 % 100 mm

SEITENTEIL LANG

REHAUSSE LONGUE

LONG EXTENSION FRONT AND REAR

007 | 3018090

SEITENTEIL KURZ

REHAUSSE COURTE

SIDE EXTENSION

008 |3019004

1
1| =M 1991 N ZzsA 600 x 100 wm
1| M 2zsa e0c0 / 800 x 140 nm
1

SEITENTEIL LANG

REHAUSSE LONGUE

LONG EXTENSION FRONT AND REAR

009 | 3019005

M| 2sA 600 / 800 = 140 mm

SEITERTEIL KURZ

REHAUSSE COURTE

SIDE EXTENSIOK




7///////// V4 L Ll Ll L Ll l Ll L L L8l fri~a4 ‘.‘

WII VALV A4 p. |
L I O
AN | - I N
\ VA4 Lodin 22 222 2. Z2.A
///// L2277 7 VAL A4V AV AV A L7727 77 7 22

@

N

V////JJJ/////////////////////7///////

LLLLLLLL LA \”“H!R

FH1K O = 03.90 {05 106) (107 108/
N

\

ET-ZSA-6



ERSATZT

EIL-LISTE

LISTE DE PIECES DE RECHANGE

SPARE PARTS LIST 19
ARTIKELNUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET 2SA 600 KOMET ZSA 600
GRUPPE s 006 FERNBEDIENUNG FH 1 K GROUPE : GOﬂﬂANDE A DISTANCE FH 1 K GROUP : RENOTE CONTROL FH 1 K
BILD | ART.-NR| ST. | BENERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION
FIG. aT.
001 2017401 1 HYDRO-ZYLINDER EINFACHWIRKEND VERIN SIMPLE EFFET SINGLE ACTING RAX
001B | 4050094 1 0 6 1,34,4,5,6,6A HYDRO-ZYLINDER EINFACHWIRKEND KPL| VERIN SIMPLE EFFET CPL. SINGLE ACTING RAM CPL.
002A | 2009910 1| == 1992 15-07/L12M OMD| WINKEL-SCHWENKVERSCHRAUBUNG RACCORD ORIENTABLE ° BANJO
003A | 2017406 1 BLENDE DURCHM. 0,7 MM PLAQUETTE 0,7 KM SCREEN 0,7 K
003B | 2017407 1]b. B. BLENDE DURCHM. 0,5 MM PLAQUETTE 0,S MM SCREEN 0,5 MM
003C | 2017405 1]|b. B. BLENDE DURCHM. 1,0 MM PLAQUETTE 1,0 MM SCREEN 1,0 MM
004 2127903 1 6KT-KUTTER DIN S36 17 H M 12| ECROU H ¥ 12, DIN 936 HEXAGON NUT M 12, DIN 936
005 |2117416 1 GABELKOPF M 12 G 12x24 DIN 71752 | CHAPE G 12 X 24 M 12 YOKE G 12 X 24 1 12
006 |2017417 1 BUNDBOLZEN D 17/12 x 33 mm  V2A| AXE D17/12X33, 4301] CLEVIS PIN D17712X33, 4301
006A | 2017418 1 SPLINT 4,0 X 20, DIN 94 A 2 GOUPILLE FENDUE DIN 94 A2 4X20 | SPLIT PIN DIN 94 A2 4X20
007 |2018916 1 FEDERSTECKER EINFACH 4 x 86 MM| CLIPS 4 x 86 SPRING CLIP 4 x 86
010 2115340 2 FEDERRING DIN 127 Bl10 ZN | RONDELLE RESSORT B10,DIN 127-VERZ| SPRING WASHER B 10, DIN 127-VERZ
011 2001206 1 BUNDBOLZEN D 24-1,0/15-0, 1x39/35 | AXE D 24-1,0/15-0,1x39/35 | CLEVIS PIN D24-1,0/15-0, 1x39/35
014 2017442 1 HYDR. -SCHLAUCH M18X1,5, 1,75 wmtr. | TUYAU FLEXIBLE M 18 X 1,5, 1,75m| HYDRAULIC HOSE M 18 X 1,5, 1,75m
016 |2135137 1 STAUBNUFFE ROT Drm.: 29 MM BOUCHON PLASTIQUE ROUGE PLASTIC CAP RED
023 |2125505 2 6KT-KUTTER DIN 934 zn M 10 ECROU H M 10, DIN 934-8, VERZ.| HEXAGON KUT M 10, DIN 934-8 VERZ
037 2017412 1 KUGELHAHN BKH 12 L 06 1113 1 ROBINET BKH 12 L BALL VALVE BKH 12 L
038 |2017411 1 KUPPLUNGSSTECKER 1G M 18 X 1,5, EMBOUT MALE IG M 18 X 4,5, HYDRAULIC PLUG- IG M 18 X 1,5,
035 | 4050093 1 o 6 14, 16,37, 38, 84 HYDRAULIKSCHLAUCH KPL. FH 2 KB TUYAU FLEXIBLE CPL. FH 2 KB HYDRAULIC HOSE CPL. FH 2 KB
079 |2125514 2 6KT-MUTTER DIN 934 2zn ] ECROU H M 8, DIN 934-8 VERZ. | HEXAGON NUT M 8, DIN 934-8 VERZ
084 |2117456 1 KUPFER-DICHTRING 18 X 24 X 1,5 MM| JOINT EN CUIVRE 18 X 24 X 1,5 COPPER SEALING RING 18 X 24 X 1,5
097 |4018022 1 % 79, 97,98 HEBELANSCHLUBTEIL KPL. PIECE CORRESPONDANTE CONNECTION
098 3018053 1 BUGELSCHRAUBE ¥ 8 ETRIER FILETE N 8 STIRRUP BOLT M 8
099 |4018021 1 _\JZSA 600 / 800 HALTER SUPPORT SUPPORT
100 |2124914 2 6-KT-SCHR.DIN 933 8.8 10 X 25 ZN | VIS H M 10X25, DIN 933-8.8 VERZ| HEXAGON SCREW M 10X25S,DIN 933-8.8
101 | 2001203 1| =9 02.1990 6331,33, 34,35,36 |DICHTSATZ KPL. EINFACHW. ZYLINDER| POCHETTE DE JOINTS CPL. SET OF SEALS CPL.
104 | 2019224 1| =p 03.1990 6 6 105-108 DICHTSATZ KPL. EINFACHW. ZYLINDER| POCHETTE DE JOINTS CPL. SET OF SEALS CPL.
109 4004013 1| XNJ 2sa/zs0 450 0 610, 23,109, 110] HALTER KPL. SUPPORT CPL. SUPPORT CPL.

- 110--|3004027-|— 1 |- XJ2SA / 250 450 —- - - — - - BUGELSCHRAUBE M 10 - - - ETRIER FILETE -~ M 10— --..| STIRRUP BDLTl._ M10.

111 ] 2019285 1 GRIFF SW 9 GEKRSPFT F. KUGELHAHN| POIGNEE SW 9 GRIP SW 9




T s SR A L L L S T e T e T L D TR e T

SR

L ————————r YT

-1 12.1990

a7
AV /L ////////ﬂ:—

= 12.1990

ET-ZSA-7

20



ERS

ATZ2T

EIL-LISTE

LIS

TE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST 21
ARTIKELNUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET ZSA 600 KOMET ZSA 600
GRUPPE s 007 FERNBEDIENUNG FHD 1 GROUPE : COMMANDE A DISTANCE FHD 1 GROUP : REMOTE CONTROL FHD 1
BILD |ART.-NR | ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION
FIG. aT.
002A 12009910 2 15-07/L12M OMD |WINKEL-SCHWENKVERSCHRAUBUNG RACCORD ORIENTABLE BANJO
003A |2017406 1 BLENDE DURCHM. 0,7 MM PLAQUETTE 0,7 MM SCREEN 0,7 nM
003B 2017407 1}b. B. BLENDE DURCHM. 0,5 MM PLAQUETTE 0,5 MM SCREEN 0,5 MM
003C |201740S5 11]b. B. BLEKDE DURCHM. 1,0 MM PLAQUETTE 1,0 MM SCREEN 1,0 MM
004 2127903 1 6KT-MUTTER DIN 936 17 H M 12 | ECROU H M 12, DIN 936 HEXAGON NUT M 12, DIN 936
005 2117416 1 GABELKOPF M 12 G 12x24 DIN 71752 | CHAPE ‘G 12 X 24 N 12 YOKE G 12 X 24 ¥ 12
006 2017417 1 BUNDBOLZEN D 17/12 x 33 mm  V2A | AXE D17/12X33, 4301| CLEVIS PIN © D17/12X33, 4301
006A |2017418 1 SPLINT 4,0 X 20, DIN 94 A 2 GOUPILLE FENDUE DIN 94 A2 4X20 | SPLIT PIN DIN 94 A2 4Xx20
007 |2018916 1 FEDERSTECKER EINFACH 4 x 86 NN | CLIPS 4 x 86 SPRING CLIP 4 x 86
010 2115340 2 FEDERRING DIN 127 B10 ZN | RONDELLE RESSORT B10,DIN 127-VERZ| SPRING WASHER B 10, DIN 127-VERZ
011 2001206 1 BUNDBOLZEN D 24-1,0/15-0, 1x39/35 | AXE D 24-1,0/15-0,1x39/35 | CLEVIS PIN D24-1,0/15-0, 1x39/35
014 2017442 2 HYDR. -SCHLAUCH M18X1,S, 1,75 mtr. | TUYAU FLEXIBLE K 18 X 1,5, 1,75m| HYDRAULIC HOSE M 18 X 1,5, 1,75w
015 |2017419 2 KUPPLUNGSSTECKER AG X 18 X 1,5, EMBOUT MALE AG M 18 X 1,5, HYDRAULIC PLUG AG M 18 X 1,5,
0l6 2135137 2 STAUBMUFFE ROT Drm.: 25 MM BOUCHOR PLASTIQUE ROUGE PLASTIC CAP RED
017 4050091 2 6_°T4. 15,16 HYDRAULIKSCHLAUCH KPL. TUYAU FLEXIBLE CPL. HYDRAULIC HOSE CPL.
023 2125505 2 ) 6KT-MUTTER DIN 934 zn N 10 ECROU H M 10, DIN 934-8, VERZ.| HEXAGON NUT M 10, DIK $34-8 VERZ
040 2017402 1 HYDRO-ZYLINDER DOPPELTWIRKEND VERIN DOUBLE EFFET DOUBLE ACTING RAX
040A 4050095 1 0 o 2A,3A,4,5,6,6A HYDRO-ZYLINDER DOPPELTWIRKEND KPL | VERIN DOUBLE EFFET CPL. DOUBLE ACTING RAM CPL.
079 2125514 2 6KT-MUTTER DIN 934 2zn N8 ECROU H M 8, DIN 934-8 VERZ. HEXAGON RUT M 8, DIN 934-8 VERZ
097 |4018022 1 & € 79,97, 98 HEBELANSCHLUBTEIL KPL. PIECE CORRESPONDANTE CONNECTION
098 |3018053 1 BUGELSCHRAUBE X 8 ETRIER FILETE N 8 STIRRUP BOLT N 8
099 4018021 1 | NJ zsa 600 / 800 HALTER SUPPORT SUPPORT
100 |2124914 2 6-KT-SCHR.DIN 933 8.8 10 X 25 2N |VIS H M 10X25, DIN 933-8.8 VERZ| HEXAGON SCREW M 10X25, DIN 933-8.8
103 |2001204 1 | =H 12,1990 0 668, 69,71,74,75 |DICHTSATZ KPL. DOPPELTW. ZYLINDER | POCHETTE DE JOINTS CPL. SET OF SEALS CPL.
109 ]4004013 1| MJ zsaszs0 450 0 610, 23,109, 110 [HALTER KPL. . SUPPORT CPL. SUPPORT CPL.
110 |3004027 1| MJzsaszs0 450 BUGELSCHRAUBE M 10 . ETRIER FILETE M 10 STIRRUP BOLT M 10
115 |2019213 1| m=p12.1950 o Qlll, 112,113,114 |DICHTSATZ KPL. DOPPELTW. ZYLINDER | POCHETTE DE JOINTS CPL. SET OF SEALS CPL.




T e o L N e A e et U N e e T T L A e

AR e e L

ET-ZSA-8

22



ERSATZTEIL-LISTE LISTE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST 23
ARTIRKELNUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 ' KOMET ZSA 600 KOMET ZSA 600

GRUPPE s 008 BEHALTERABDECKUNG ZSA 600 / 800 GROUPE : BACHE DE RECOUVREMENT ZSA 600 / 800 GROUP : HOPPER COVER ZSA 600 / 800

BILD |ART.-NR| ST. | BEHERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. QT.

001 |2022526 1 ABDECKPLANE ZSA, AP 4 BACHE AP 4 COVER AP 4

002 2022533 6 BEFESTIGUNGSRIEMEN m.Niet 25x180| LANIERE AVEC RIVET 25 X 180 wam BELT WITH RIVET 25 X 180 mm

003 4018018 1 ROHRBUGEL KLEIN ARCEAU PIVOTANT PIVOT FRAME

004 |2001215 3 GUMMIZUG D S x 310 MM KOMPLETT | LANGUETTE CAOUTCHOUC  SX310 ELASTIC TAB S x 310

005 2117784 4 SPANNSTIFT DIN 1481 zn gelb 4x20| GOUPILLE ELASTIQUE 4x20 DIN 1481 | ROLL PIN 4x20 DIN 1481 Zn - gelb
006 |2015636 8 U-SCHEIBE A2 13 x 26 x 2,5 MM | RONDELLE PLATE 13 X 26 X 2,5 A 2| FLAT WASHER 13 X 26 X 2,5 A 2
007 4018019 1 ROHRBUGEL MIT LAGERBOLZEN ARCEAU FRAME WITH BOLT

008 2123847 S 6-KT.-MUTTER DIN 934 A2 K 8 ECROU H M 8, DIN 934, A2 HEXAGON NUT M 8 DIN 934 A2
009 2115318 S FEDERRING DIN 127 B 8 V2A | RONDELLE RESSORT B 8,DIN 127,A2 | SFRING WASHER B 8, DIK 127, A 2
010 4018017 2 LAGERBOCK SUPPGRT SUPPORT

011 2001261 2 U-SCHEIBE PA 10 x 23,5 x 2 MK | RONDELLE PLASTIQUE 10x23,5x2 wm | PLASTIC WASHER 10 X 23,5 X 2 MK
012 3018099 1 ZELLBAND 2 x 30 x 650 mm JOINT 2x30x650 mm SEALING TAPE  2x30x650 mm

013 2123735 S 6-KT-SCHRAUBE N 8x20 - DIN 533 A2 | VIS H M 8 X 20, DIN 933-A2 HEXAGON SCREW M 8X20, DIN 933-A2
014- 3018059 1 HALTELEISTE 30 x 6 x 1480 RAIDISSEUR 30 x 6 x 1480 SUPPORT STRIP 30 x 6 x 1480




ET-ZSA-9

24



ERSATZTEIL-LISTE LISTE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST 25
ARTIKELRUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET ZSA 600 KOMET 2SA 600

GRUPPE + 009 GRENZSTREUEINRICHTUNG GROUPE : LIMITEUR D’EPANDAGE GROUP : BOUNDARY SPREAD LIMITER

BILD |ART.-NR | ST. |BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK |ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. Q7.

001 |2117703 1 SP.-STIFT DIN1481 3 X 16 GOUPILLE ELASTIQUE DIN 1481 3X16| ROLL PIN DIN 1481 3 X 16
002 |2015608 4 U-SCHEIBE 10,0 X 20,0 X 1,5-1,75 | RONDELLE PLATE  10X20X1,5-1,75 FLAT WASHER 10 X 20 X 1,5-1,75
003 4018036 1 ABGRENZBLECH KPL. 2S,ZSN, 2SA | TOLE DE LIMITATION 2S,ZSN, ZSA | DEFLECTOR PLATE 2S, 2SN, ZSA
005 ]4018035 1 @ 8,2 mm FUHRUNGSHEBEL INNEN LEVIER INTERIEUR INTERIOR LEVER

006 4018034 1 6 10,2 am FUHRUNGSHEBEL INNEN D 10,2 LEVIER INTERIEUR D 10,2 INTERIOR LEVER D 10,2

008 2115639 Y U-SCHEIBE DIN 125 A2 8,4 RONDELLE PLATE A 8,4,DIN 125,A2 | FLAT WASHER A 8,4, DIN 125, A 2
009 |2016810 1 DRUCKFEDER L0O=50, Da=14, d=1,5 mm | RESSORT DE PRESSION LO=50 Da=14| PRESSURE SPRING LO=50, Da=14
010 |2125017 2 6-KT-SCHR.DIN 933 8.8 ZN K 8 X 16 |VIS H DIN S33 8.8 ZN M 8X16| HEXAGON SCREW DIN933 8.8 ZN X8Xi6
011 4018037 1 LAGERBLECH Z5A / 2ZS0 450 | SUPPORT 2SA / ZSO 450| BRACKET Z5A / 250 450
012 ]2113326 2 FEDERRING DIN 127 B 8 ZNG | RONDELLE RESSORT B 8, DIN 127-2n | SPRING WASHER B8, DIN 127-Zn GELB
013 |21253514 2 6KT-MUTTER DIN 934 zn -] ECROU H M 8, DIN $S34-8 VERZ. HEXAGON NUT X 8, DIN 934-8 VERZ
014 4018038 1 AUSRUCKHEBEL LEVIER LEVER

015 2123723 1| B 67 6KT-SCHR.DIN 931 A2 X 10 X 55 |VIS H DIN S31 A2 N10XSS| KHEXAGON SCREW DIN 931 A2 K10XS5
016 |2101256 3 TELLERFEDER 20 X 10,2 X 0,8 ROKRDELLE ELASTIQUE 20X10, 2X0, 8 DISC SPRING 20 X 10,2 X 0,8
017 |2123852 3 6KT-NUTTER SICH. DIN 985 A2 M 10 | ECROU H M 10, DIN 985-A2] SELF-LOCKING HEXAGON NUT M 10, A2
018 2123743 2| B °4 6-KT-SCHR.DIN 933 A2 M 10 X 30 |VIS H DIN S33 A2 M 10X30| HEXAGON SCREW DIN 933 A2 K10X30




RV2E

ET-ZSA-10

26



ERSATZTEIL-LISTE

ARTIKELNUMMER : 0601800

STREUER 2SA 600

LISTE DE PIECES DE RECHANGE

KOMET ZSA 600

SPARE PARTS LIST

27

KOMET ZSA 600

GRUPPE s 010 REIHENSTREUVORRICHTUNG RV 2 E, RV 2 GROUPE : DISPOSITIF DE LOCALISATION EN SURF. GROUP : ROW EQUIPMENT RV 2 E, RV 2

BILD |ART.-NR | ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. aT.

001 |2004504 1 FEDERSTECKER 6 MM DOPPELT, CLIPS 6 MM SPRING CLIP 6 MM

001A 2001808 1 FEDERSTECKER 7 MM CLIPS 7 MM SPRING CLIP 7 MM

002 2123770 4 SKT-MUTTER SELBSTS. M8 DIN 985 A2 | ECROU H M 8, DIN 985, A2 SELF-LOCKING HEXAGON NUT M 8, A2
003 2115641 4 U-SCHEIBE DIN 125 A2 10,5 RONDELLE PLATE A 10,5,DIN 125-A2| FLAT WASHER A 10,5, DIN 125-A2
004 |3018104 1 PRALLBLECH SEITLICH. LINKS DEFLECTEUR GAUCHE DEFLECTOR PLATE LEFT -
005 3018103 1 PRALLBLECH SEITLICH RECHTS DEFLECTEUR DROITE DEFLECTOR PLATE RIGHT

006 |4018027 1 KITTELTEIL PIECE PRINCIPALE SHEET (MIDDLE)

007 4018010 1 SEITENTEIL LINKS TOLE MOBILE GAUCHE ADJUSTABLE SHEET LEFT

008 4018039 1 SEITENTEIL RECHTS TOLE MOBILE DROITE ADJUSTABLE SHEET RIGHT

009 |2018303 2 FEDERSTECKER 2 MM, DOPPELT, CLiPS 2 MM SPRING CLIP 2 MM

010 2023703 4 @-’ FLACHRUNDSCHRAUBE A2 MN8x I13}|VISJ K8 x13 A2 CUP SQUARE BOLT M 8 X 13 A 2
011 2015913 2 FLEXIBLES VERBINDUNGSSTUCK EPDM60 | CAGUTCHOUC GUM CONNECTING PART

012 |3018074 1 VERSTARKUNGSLEISTE AUBEN LINKS TOLE DE FIXATION EXTER.GAUCHE OUTER FIXATION STRIP LEFT

013 3018073 1 VERSTARKUNGSLEISTE INNEN LINKS TOLE DE FIXATION INTER.GAUCHE INNER FIXATION STRIP LEFT

014 2003658 20 BLINDNIET DUR 4,8 x 10,3 RIVET 4,8 x 10,3 RIVET 4,8 x 10,3

015 3018102 1 VERSTARKUNGSLEISTE AUBEN RECHTS TOLE DE FIXATION EXTER.DROITE OUTER FIXATION STRIP RIGHT

016 3018070 VERSTARKUNGSLEISTE INNEN RECHTS TOLE DE FIXATION INTER.DROITE INNKER FIXATION STRIP RIGHT

025 0600102 1 REIHENSTREUVORRICHTUNG RV 2 DISP.DE LOCALIS.EN SURFACE RV 2 ROW EQUIPMENT RV 2




ET-ZSA-11

28

o e e s



LIs

ERSATZTEIL-LISTE TE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST 29
ARTIKELNUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET Z2SA 600 KOMET ZSA 600

GRUPPE s 011 RUGHRWERK FUR MEHLIGE DUNGER GROUPE : AGITATEUR POUR ENGRAIS PULVERULENTS GROUP : AGITATOR FOR POWDERED FERTILIZER

BILD |ART.-NR | ST. | BEAERKUNGEN/REMARQUE/REMARK ARTIKELBEZEICHNUNG DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. QT.

001 |4004015 1 RUHRWERKSUNTERTEIL BASE DE L'AGITATEUR BOTTOM PART FOR AGITATOR

002 |2000308 1 KREUZGELENK S 89 A CHARNIERE DE L’AGITATEUR UNIVERSAL JOINT

003 2117752 2 SP. -STIFT DIN1481 10 X 70 GOUPILLE ELASTIQUE DIN1481 10X70 | ROLL PIN DIN 1481 10 X 70
004 2117759 2 SP. -STIFT DIN1481 16 X 70 GOUPILLE ELASTIQUE DIN1481 16X70| ROLL PIN DIN 1481 16 X 70
005 4004019 1 o 6 5,6 HAKENWELLE MIT ANLAUFRING ARBRE AVEC ANNEAU AXLE WITH RUBBER RING

006 14004017 1 ANLAUFRING KPL. ANNEAU DE L°'AGITATEUR RUBBER RING

007 0600131 1 0 o 1-6 RUHRWERK F. MEHL.DUNGER ZSA / ZSK | AGITATEUR SPECIAL 2SN / 25A SPECIAL AGITATOR Z5N , ZSA

ey e .



B e e e atiat ik

Schlepper
Tracteur
Tractor

——

' RAUCH
; ConTRIL

= ==
(:)_____EBEJEHJEB
BRAEEG

’ DRAGAEE
BZEE@E

Schlepper Streuer
Ttacteur Distributeur
Tractor Spreader

T

o2

ET-ZSA-12

30



ERSATZTEIL-LISTE LISTE DE PIECES DE RECHANGE SPARE PARTS LIST 31
ARTIKELNUMMER : 0601800 STREUER ZSA 600 KOMET ZSA 600 KONMET 2SA 600

GRUPPE : 012 RAUCH CONTROL GROUPE : RAUCH CONTROL GROUP : RAUCH CONTROL

BILD |ART.-NR | ST. | BEMERKUNGEN/REMARQUE/REMARK | ARTIKELBEZEICENUNG ' DESIGNATION DESCRIPTION

FIG. at.

001 |2001216 1 RAUCH-CONTROL RAUCH-CONTROL RAUCH-CONTROL

002 |2001217 1 | TRAKTOR / TRACTEUR / TRACTOR KABELBAUM MIT FGHLER KOMPLETT FAISCEAU DE CABLES AVEC CAPTEUR BUNDLE OF CABLES WITH SENSOR

003 |2001218 1 | STREUER / DISTRIBUTEUR / SPREADER |KABELBAUM MIT FGHLER KOMPLETT FAISCEAU DE CABLES AVEC CAPTEUR BUNDLE OF CABLES WITH SENSOR

004 |2125017 1 6-KT-SCHR.DIN 933 8.8 ZN K 8 X 16 | VIS H DIN 933 8.8 2ZN M 8X16| HEXAGON SCREW DIN933 8.8 zZN M8X16
005 |3018084 1 TASTRING D 35,1 x 48,3 x 13 M8 | BAGUE D 35, 1x48, 3x13 ¥8| RING D 35, 1x48, 3x13 i)
‘006 2125519 1 6-KT-MUTTER DIN 934 8 2N M S| ECROU H DIN 934 8 2zZN 15| HEXAGON NUT DIN S34 8 2ZN NS
007 |2001219 1 MAGNET D 34 x 17 MM KAGNET D 34 x 17 MM MAGNET D 34 x 17 MM

008 |2001220 1 SENKSCHRAUBE DIN 963 CuZn37 M5x35 | VIS A TETE FRAISEE CuZn37 K5x35| COUNTERSUNK SCREW Cuzn37 K5x35




VERZEICKKIS ALLER TEILENUMNERN

ART. -NR SEIT BILD
PAGE

0600102
0600131
2000308
2001201
2001203
2001204
2001206
2001206
2001209
2001210
2001214
2001215
2001216
2001217
2001218
2001219
2001220
2001226
2001229
2001240
2001245
2001253
2001261
2001261
2001261
2001266
2001267
2001270
2001275
2001276
2001282
2001284
2001287
2001289

F1G.

007
002
014
101
103
011
011
004

7 003
7 008

23
31
31
31
31
31

-
~

W WYV N

17
23

004
001
002
003
007
008
032
039
020
042
039
021
002
011

3 004

w w

17

U W W w

006
009
001
003
026
023

031

*

*

-

'ARTIKELNUMNER : 0601800

STREUER ZSA 600

ART. -NR SEIT BILD

2001808
2003658
2004504
2005732
2009321
2009322
2009322

2009910

2009310
2012302
20123906
2012911
2014103
2014114
2014115
2014116
2014117
2014122
2015608
2015617
2015636
2015913
2016809
2016810
2016815
2016831
2016832
2017401
2017402
2017405
2017405
2017406
2017406
2017407

PAGE

FIG.

3 013

19
21
1
11
11
11
11
11
11
11
11
25

23
27

25

~

019
002A
002A
020
019
ois
017
0le
0i5
014
013
012
002
041
006
011
017
009
025

7 028
S 037

19
21
19
21

21
19

001

040

003C
003C
003A
003A
003B

*

.

ART. -NR

2017407
2017411
2017412
2017417
2017417
2017418
2017418
201741S
2017442
2017442
2018903
2018916
2018916
2018917
2019213
2019224
2015285
2021902
2022526

2022533

2023703
2023703
2023703
2101208
2101215
2101216
2101217
2101218
2101219
2101220
2101236
2101237
2101247
2101248

N N N VU vy v

13
13
13
13

INDEX NUMERIQUE

KOMET ZSA' 600

ART. -NR SEIT BILD

2101256
2101270
2113201
2113203
2113214
2113216
2113218
2114704
2115307
2115313
2115318
21153i8
2115318
2115326
2115340
2115340
2115639
21156339
2115639
2115639
2115641
2115641
2115641
2117416
2117416
2117456
2117702
2117703
2117706
2117722
2117740
2117752
2117739
2117784

PAGE

¢ ART.-NR SEIT

-

.

2117792
2123707
2123708
2123723
2123727
2123735
2123743
2123770
2123770
2123803
2123803
2123828
2123829
2123847
2123847
2123847
2123847
2123847
2123852
2123852
2123858
2124655
2124914
2124914
2124988
2125017
2125017
2125505
2125505
2125506
2125514
2125514
2125514
2125516

w

25
13
23
25

27

17

15

15
17
23

25

13
19
21
13
25
31
19
21
13
19
21
25

006
005
[els]:)
031
017
005
047
100
100
050
010
004
023
023
049
079
079
013
003

NUKERICAL INDEX

KOMET ZSA 600

+ ART.-NR SEIT BILD # ART.-KR SEIT

-

-

-

-

-

.

2125519
2127903
2127903
2128807
2135137
2135137
3004027
3004027
3004063
3018019
3018029
3018030
3018031
3018032
3018033
3018034
3018035
3018036
3018037
3018040
3018045
3018053
3018053
3018059
3018062
3018070
3018073
3018074
3018081
3018084
3018089
3018090
3018099
3018102

110
044A
0oe
007
00s
006
001
003
002
004
031
032
044
012
098
0s8
014
020
016
013
012
020A
005
006
007
012
015

*

.

*

-

3018103
3018104
3018108
3016119
3019004
3013005
3050001
3050051
3050052
4001002
4001003
4001004
4004009
4004010
4004013
4004013
4004015
4004017
4004019
4004026
4004027
4004028
4004029
4004030
4006002
4006003
4018003
4018004
4018005
4018008
4018009
4018010
4018017
4018018

NN e
0 W W = v

W WU YN W w

—
W w

015

7 013
S 038

27
23
23

007
010
003

* ART.-NR

* 4018019
* 4018021
+ 4018021
* 4018022
* 4018022
* 4018026
* 4018027
* 4018028
¢ 4018030
* 4018032
*+ 4018033
+ 4018034
* 4018035
* 4018036
+ 4018037
* 4018038
* 4018039
* 4018041
* 4018042
* 4018043
* 4018044
* 4018045
* 4018047
* 4018049
* 4018050
+ 4018051
* 4018052
s 4018053
* 4018054
+ 4018055

* 4018056 -

* 4018002
* 4013003
* 4050016

SEIT

15

W N N N WWWww N NN

=
W e

32



VERZEICHNIS ALLER TEILENUMMERN IKDEX NUMERIGUE = = " NUMERICAL INDEX

33
ARTIKELNUMMER : 0601800 STREUER 25A 600 . KOMET 25A 600 KONET ZSA 600
ART.-NR SEIT BILD = ART.-NR SEIT BILD s+ ART.-NR SEIT BILD » ART.-NR SEIT BILD * ART.-NR SEIT BILD * ART.-NR SEIT BILD # ART.-NR SEIT BILD * ART.-NR SEIT BILD »
PAGE FIG. + PAGE FIG. » PAGE FIG. « PAGE F1G. PAGE FIG. + PAGE FIG. » PAGE FIG. » N PAGE FIG. »
SRR R S U 0 eireeecemmmemneeeeeiones teemeeeeean temmeeeeeeeeeeeeeas
4050087 11 010 »
4050088 11 027
4050089 11 029
4050090 11 026
4050091 21 017 »
4050083 19 033 »
4050054 19 001B «
4050095 21 040A
4070040 11 028 »



Verschl'ijsselfe Zeichén und Ausdricke

Signes et expressions codifiés

Conventional signs and expressions

hd Von... bis... De... a... From... to...
» Bis... Jusque... Up to...
®» | Ab... A partir de... From...
+» | Ersetzt durch... Remplacé par... Replaced by...
3} Bestehend aus... Ensemble comprenant... Assebly including...
| © |Bild Repére Figure
8 | Fir... Pour... For...
= AuBer... Sauf... Except...
a Ausriistung nach Wunsch Equipement facultatif Optional equipment
¥ | Siehe... Voir... See...
B® | Ersetzt... Remplace... Replaces. ..
@® | Ersetzt alle friiheren Nummern Remplace toutes réf. antérieures Replaces all anterior ref.
t Auslaufende Teile Piéce d épuiser Use up stock
1] Nach Auslaufen, vorsehen... Aprés épuisement, prévoir... After exhaustion of stock supply...
+ Nicht lieferbar Non livrable Not available
Fir Export Pour _exportation seulement For export only
Nur fiir iibersee Pour outre-mer seulement For oversea only
%* | Siehe Note Voir note See note
| €65 10| Fahrtrichtung links Sens _de marche gauche Direction of travel 1.h.
| &P | Fahrtrichtung rechts Sens_de. marche droite Direction of travel r.h.
A4 | Fiir Kategorie 1 Pour tracteur de 1ére catégorie For category 1 linkage
Fiir Kategorie 2 Pour tracteur de 2éme catégorie For category 2 linkage
(34 | Fiir Kategorie 3 Pour tracteur de 3éme catégorie For category 3 linkage
WA | Fiir Weinbau-Schlepper Pour tracteur vigneron For vineyard tractor
(4 | Filr Systemschlepper Pour tracteur de systéme For system tractor
A Filr 3-Punkt-Maschine Pour type porté For 3-point linkage machine
L Fiir gezogene Maschine Pour type trainé For trailed machine
& | AuBendurchmesser Diamétre extérieur Qutside diameter
@ Innendurchmesser Diamétre intérieur Inner diameter
X | Stérke Epaisseur Thickness
| $ | Hohe Hauteur Height
L] Lange Longueur Length
14 Und... Et... And...
Z Zdhnezahl Nombre de dents Number of teeth
PTO_| zapfwelle Prise de force Power take-off shaft
bB. |Bei Bedarf En cas de besoin When required
a0 | Nur bei hydraulischer Auslegerbetdtigung Pour déploiement et replieage hydraulique seulement Only for hydraulic boom folding
EP 80 | Exzenterschneckenpumpe @ 80 Pompe hélicoidale @ 80 Worm type pump @ 80
P100 | Exzenterschneckenpumpe @ 100 Pompe hélicoidale @ 100 Worm type pump @ 100

34



i
{
:




:
b
4
!
{
i
i

Gelenkwelle

__._.—“—-—.
1WAII EBS[II!ID PTO deive shaft
‘—-—*—'—

i Tronsmission

W2102-5C05-660

Bestell-Nr.
Part No.
Reference

Zeichnungs-Nr,

329671 Droving No.

ReF, du plon

9038

36



Pos. -Nr. [BostolL-Nr, [Zoichnungs-Nr, Ls::mm llodnlscho Angaben
Ites  [Port No. |Orowing No.  [Ouontity [Technicol dato »
- Repire [Référence [RéF. du Plon tité [Donndes techniques Benennung Description Désignation
1 | 329671 | 9038 1 | W2102-5C05-660 Gelenkwelle mit Schutz P10 drive shaft with guord Transmission avec protecteur
2 | 179529 1 | WH2102-5C05-536 Innere Gelenkwellenhdlfte mit Inner P10 drive shaft half with Demi-tronsmission interieure avec
duferer Schutzhdlfte outer guord half demi-protecteur exterieur
3 192506 1 | WH2102-5C05-591 Kupere Gelenkwellenholfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-tronsmission exterieure avec
innerer Schutzhalfte inner guard halF demi-protecteur Interieur
4 | 368023 | 85.002 1| SCH05-AS50-RP6-K Kupere Schutzholfte Outer guard half Demi-protecteur exterieur
SC-Rohr 45 mm kOrzen Shorten SC tube by 45 mm Raccourcir tube SC de 45 mm
SC-Trichter 1 Rippe(n) korzen Shorten SC cone by 1 rib(s) Roccourcir cone SC de | onde(s)
5 | 197033 | 85.001 1| 5CH05-J500-RP12-K Innere Schutzhalfte Inner quard half Demi-protecteur Interieur
11 | 040154 | 10.10.00 2 [AG2100-1 3/8°(6) Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke Machoire a verouillage ropide
12 | 339107 Jograset 101 2 Schiebestift kpl. Quick-disconnect pin cpl. Poussoir de verrouillage rapide cpl.
21 % 2 Kreuzgornitur komplett Cross and beoring kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 [BMBx1 Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Grolsseur
23 | 040444 | 10.48.00 1 |R62100-00a Rillengabel Inboard yoke Macholre o gorge
24 | 020600 | 61.04.01 2 | DIN1481-8x30 Spannstift Spring type straight pin Goupille elastique
5% 1 |00c-560 Profilrohr Profile tube Tube profile
26 | 048737 |.75.12.15 1 }00-555 Prof i Lrohr Profile tube Tube profile
27 | 040456 | 10.49.00 1 |R62100-0a Rillengabel Inboard yoke. ‘| Machoire a gorge
51 | 365258 | 85.05.05 1 |n=RPS Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs Cone protecteur; n= Nombre d’ondes
52 | 365305 | 60.15.00 2 [4x10 Schraube Screw Vis
53 | 359005 | 83.09.01 2 Gleitring Bearing ring Bogue de glissement
54 | 369402 | 85.05.105 1 |n=RP12 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guord cone; ‘n= Number of ribs Cone protecteur; n= Nombre d’ondes
55 | 044321 | 82.36.03 1 Holtekette Safety chain Chainette
bei Ersatzlieferung: for replacement: en tant que remplacement:
% 21 | 040116 | 10.01.00 2 Kreuzgarnitur komplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon complet
% 25 | 047853 | 75.06.15 1 |000-560 Profilwelle Profile shaft Arbre profile

37



!
x WALTERSCHEID

e R B T A SRS

Gelenkwelle
P10 drive shoft W2102-5D05-660

Tronsmisaion

Zeicrvmgs-lh
179530 Droving Yo,




Pos.-Ne. [BostolL-Nr, |Zolchnungs-Nr, [Stockzaht [Technische Angaben

Iten Port No. |Drowing No.  [Quontity |Technical dato o
" Repdre [Référence [RéF. du Plon [Quantité [Donndes techniques Benenrung Description Désignation
T | 179530 | 11245 1 | ¥2102-5005-660 Gelenkwelle mit Schutz P10 drive shaft with guord Tronsmission avec protecteur
2 179531 1 | WH2102-5005-536 Innere Gelenkwellenhdlfte mit Inner PTO drive shaft half with Demi-tronsmission interieure avac
duPerer Schutzhalfte outer guard half demi-protecteur exterieur
J | 179536 1| WH2102-5005-531 Rupere Gelenkwellenhdlfte mit Outer PT0 drive shaft half with Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhdlfte inner guard half demi-protecteur interieur
4 | 366653 | 85.005 1| SOH05-AS50-RP6-K Ruere Schutzhalfte - Outer guard half Demi-protecteur exterieur
SC-Rohr - 45 mm kQrzen Shorten SC-tube by 45 mm Raccourcir tube SC de 45 ma
SC-Trichter 1 Rippe(n) korzen Shorten SC cone by 1 rlb(s) Raccourcir cone SC de 1 onde(s)
S | 193924 | 85.004 1 | SDH05-J550-RP10-K Innere Schutzhalfte [nner guord holf Demi-protecteur interieur
SC-Rohr 50 mm kGrzen Shorten SC tube by 50 mm Raccourcir tube SC de 50 mm
SC-Trichter 3 Rippe(n) kOrzen Shorten SC cone by 3 rib(s) Raccourcir cone SC de 3 onde(s)
11 | 040154 | 10.10.00 2 | AG2100-1 3/8" (6) Aufsteckgabel mit Schiebestift Quick-disconnect yoke Machoire a verouillage rapide
12 | 339107 |ograset 101 2 Schiebestift kpl. Quick-disconnect pin cpl. Poussoir de verrouillage ropide cpl.
A% 2 Kreuzgorni tur komplett Cross ond bearing kit complete Bloc croisillon complet
22 | 084099 | 63.27.00 2 |BMext Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
23 | 040444 | 10.48.00 1 |R62100-000 Rillengabel Inboord yoke : Machoire a gorge
24 | 020600 | 61.04.01 2 | DIN1481-8x50 Spannstift Spring type straight pin Goupille elastique
5% - . 1| 00c-560 Profi Lrohr Profile tube Tube profile
26 | 048737 | 75.12.15 1 ]00-555 Profilrohr Profile tube Tube profile
27 | 040456 | 10.49.00 1 |R62100-0a Rillengabel Inboord yoke Machoire a gorge
51 | 365258 | 85.05.05 1 |n=RPS Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guord cone; n=.Number of ribs Cone protecteur; n= Nombre d’ondes
52 | 365305 | 60.15.00 2 |4x10 Schroube : Screw i - Vis
53 | 365884 | 83.10.03 2 5tOtzring Reinforcing collar Bogue de renfort
54 | 359005 | 83.09.01 2 Gleltring i Beoring ring , Bague de glissement
55 | 365260 | 85.05.07 1 |n=RP7 Schutztrichter; n= Rippenanzahl Guard cone; n= Number of ribs Cone protecteur; n= Nombre d’ondes
56 | 044321 | 82.36.03 2 Haltekette Safety chain’ : Chainette
bei Ersatzlieferung: for replacement: en tant que remplacement:
% 21 | 040116 | 10.01.00 2 Kreuzgornltur komplett Cross ond bearing kit complete Bloc crolsillon complet
% 25 | 047853 | 75.06.15 1 ]00a-560 Profilwelle Profile shaft Arbre profile

T SR e v e

39



i

RS PR SR T e R

AR

Y]
"

SEVCTERANTRE Sl

AUSZUG AUS UNSEREN GARANTIEBEDINGUNGEN

RAUCH-Diingerstreuer werden nach modernen Fertigungsmethoden
und mit groBter Sorgfalt hergestellt und unterliegen zahl-
reichen Kontrollen.

Deshalb leistet RAUCH 12 Monate Garantie, wenn nachfolgende
Bedingungen erfiillt sind: :

1. Die Garantie beginnt mit dem Datum des‘Kadfs.'

2. Die Garantie 'umfaBt Material- oder Fabrikationsfehler.

Fiir Fremderzeugnisse (Hydraulik, Elektronik) haften wir

nur im Rahmen der Gewdhrleistung des jeweiligen Herstel-
lers. Wahrend #er Garantiezeit werden:Fabrikaﬁions- und
Materialfehler kostenlos behoben,durchjErsatz oder Nach-
besserung der betreffenden Teile. Andere, auch weiterge-
hende Rechte, wie Anspriiche auf Wandlung, Minderung oder
Ersatz von Schidden, die nicht am Liefergegenstand ent-
standen sind, sind ausdriicklich ausgeschlossen.

Die Garantieleistung erfolgt durch autorisierte Werkstdt-
ten, durch die RAUCH-Werksvertretung od?r das Werk.

3. Von den Garantieleistungen ausgenommen sind Folgen natiir-

licher Abnutzung, Verschmutzung, Korrosion und alle Feh-
ler, die durch unsachgemiBe Handhabung:sowie duBere Ein-
wirkung entstanden sind. Bei eigenmﬁchﬁiger Vornahme von
Reparaturen oder Knderungen des Originalzustandes ent-
fallt die Garantie.. Der Ersatzanspruch erlischt, wenn
keine RAUCH-Original-Ersatzteile verwendet wurden.
Garantieanspriiche mﬁssenA spdtestens innerhalb 30 Tagen
nach Eintritt des Schadens beim Werkl geltend gemacht
sein. Kaufdatum und Maschinennummer angeben.

Reparaturen, fiir die Garantie geleistetlwird. diirfen von
der autorisierten Werkstatt erst nach Riicksprache mit
RAUCH oder deren offizieller Vertretung durchgefiihrt
werden, - :

Durch Garantiearbeiten verlingert sich die Garantiezeit
nicht. !

EXTRAIT DE NOS CONDITIONS DE GARANTIE

Les distributeurs RAUCH sont manufacturiés selon de méthodes
modernes de production et avec beaucpup de soin et ils sont
contrélés plusieurs fois. .
C'est pourquoi nous garantissons notre matériel durant une
année sous les conditions suivantes:

1. La garantie commence avec le jour de 1'achat.

2. La garantie implique les défauts de matériel et de fabri-
cation. Le matériel qui n'est pas de notre fabrication,
tel que systémes hydrauliques, é&léctroniques, etc. est
garanti dans la mesure ou nos fournisseurs respectifs re-
connaissent le bien-fondé de la réclamation. Pendant la
période de la garantie nous nous engageons a remplacer ou
ébréparer les piéces qui auront été reconnues défectu-
euses en nos usines. Nous ne pouvons étre tenus au paie-
ment d'autres droits, tel que changement, ‘réduction ou
remplacement des dommages non subis a i'objet de li-

vraison.

La réparation ou le remplacement des piéces est fait par

des atéliers autorisés, le représentant de RAUCH ou de

nos Services RAUCH.

3. La garantie ne peut étre invoquée pour les défectuosités
provenant: de 1'usure normale, du salissement, de la
corrosion, d'une utilisation non conforme aux instruc-
tions, d'une modification de la machine d'origine ou
d'une réparation avec des piéces non d'origine RAUCH.

Les demandes de garantie doivent étre chez nos Services
dans les 30 jours aprés la défectuosité s'est formée. In-
diquer le jour de 1'achat et le numéro de la machine.

Réparations sous garantie ne peuvent étre faites qu'aprés

consultation de RAUCH ou le représentant officiel de RAUCH.

La période de garantie ne se prolonge pas par des travaux
de garantie.

EXTRACT FROM OUR CONDITIONS OF LIMITED WARRANTY

RAUCH fertilizer spreaders are produced according to modern
production methods and with much care and are subject to
many tests.

Therefore we grant warranty for 1 year under the following
conditions: ‘

1. The warranty period begins with de date of purchase.

2. The warranty is valid for all faults caused in manufac-
ture and faults of the used materials. Parts of machine
which are not of our manufacture i.e. hydraulic and elec-
tronic system, etc. are normally warranted by the corres-
pondant manufacturer. During the warranty period the
parts will be exchanged or repaired free of charge. We
cannot be held responsible for other claims as change-
ment, reduction or replacements of damages not arised at
the object of delivery. )

The warranty repairs are made by an authorized workshop,
by the representative of RAUCH or by RAUCH.

3. The warranty is not valid for faults caused by normal
wear and tear, soiling, corrosion, negligence shown in
operation. Nor can claimes be entertained, if parts other
than those manufactured by us have been incorporated in
the original machine.

Claims must be made within 30 days after the defect has
arised. State the date of purchase and serial number of
the machine.

Repairs under warranty can be made by an authorized work-
shop only after having consulted RAUCH or their represen-
tative.

The warranty period is not prolonged after warranty
works.






007 §86/12CL0 XPJ"W- . h T1 8L X973l |
0-G86/722L0  U0JT3] WIRYZUTS [§S9[-0 wieuzuis £25.-Q - Hawo yuqejueuosewpusl LEINITH

=
-

“S1dvd HINVY ININNID ATINO
asn ‘3NIHDV@ 4NOA WOY¥L 1S38 JHL 139 ONV ALI4VS dNOA Y04

"HINVY INIDTY0,A SIDId SIA INIWINDINN Z3STTLLA
“INTHOVW FYLOA 30 INIWINNOILONOA NOE 31 13 3LT¥NI3S JYL0A ¥nOd

*NIANIMYIA ITTILZIVSHI-HONVY TYNIOTHO NN “INTHISVW UTUHI
NFYIINOILINNA SITFUAANVYMNII NI N4 ONN LIFHYIHOIS FUHI ¥N4

i LSRRIV Y I, Y S TP DT T R S R NTYC




